АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯНОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2024										     № 48
ст-ца Новопокровская

О назначении даты проведения публичных слушаний

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от                  6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                                              п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk81468242]1. Назначить публичные слушания по теме: «Об утверждении правил благоустройства территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района» на 2 мая 2024 года, по адресу: станица Новопокровская,                              ул. Ленина, 110 в кабинете главы Новопокровского сельского поселения в 14:00 часов.
2. Состав комиссии по учету предложений утвердить (приложение 1).
3. Оповещение о проведении публичных слушаний по теме: «Об утверждении правил благоустройства территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района» утвердить (приложение 2).
4. Заместителю главы Новопокровского сельского поселения                                 Гречушкину В. М.:
1) опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская газета»;
[bookmark: _Hlk30408099]2) разместить проект изменений и дополнений в правила благоустройства территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на информационном стенде администрации Новопокровского сельского поселения и официальном сайте Новопокровского сельского поселения                                         https://novopokrovskaya.org.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    А.А. Богданов

Вниманию жителей
Новопокровского сельского поселения!

Ознакомиться с приложениями к постановлению от 22.03.2024 г. № 48                   и материалами для проведения публичных слушаний по теме: «Внесение изменений и дополнений в правила благоустройства территорий Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», а так же внести замечания и предложения можно по адресу: ст. Новопокровская, ул. Ленина, 110, каб.19,                 до 02 мая 2024 года.

						    Администрация Новопокровского 							    сельского поселения
Новопокровского района